

دانشجوی گرامی، خواهشمند است حتما قبل از ثبت نام برای دریافت ایمیل و اکانت متمرکز مطالب ذیل را بدقت بخوانید.

دانشجویان با ثبت نام در **فرم ثبت نام ایمیل و حساب کاربری** علاوه بر ایجاد پست الکترونیک، حساب کاربری متمرکز* نیز دریافت می کنند. این فرم و فرایند برای دانشجویانی که به تازگی وارد دانشگاه شده اند مناسب می باشد و یا دانشجویانی که تا بحال از دانشگاه ایمیل دریافت نکرده اند. پس از ثبت نام اطلاعات ثبت نام شامل نام کاربری، گذر واژه به ایمیل معتبر که در فرم وارد کرده اید ارسال می گردد **لذا در وارد کردن ایمیل معتبر دقت زیادی مبذول فرمایید.** رمز عبور تعیین شده شما برای ورود به پرتال، ایمیل و سیستم دروس الکترونیکی استفاده خواهد شد لذا در به خاطر سپردن آن دقت فرمایید. **راهنما**

رفع اشکال و ایراد

دانشجویان			
فعالیت	راهنما	دامنه	توضیحات
ایجاد ایمیل و حساب کاربری متمرکز* برای دانشجویانی که تاکنون از دانشگاه ایمیل دریافت ننموده اند	راهنما	لینک ایجاد ایمیل و حساب کاربری http://portal.kntu.ac.ir/ لینک ورود به ایمیل http://email.kntu.ac.ir دانشجویان همه مقاطع	دانشجویان با ثبت نام در این فعالیت علاوه بر ایجاد پست الکترونیک، حساب کاربری متمرکز* نیز دریافت می کنند.
تغییر کلمه عبور برای دانشجویان	راهنما	http://portal.kntu.ac.ir/ لینک ورود به ایمیل http://email.kntu.ac.ir	در این فرم می توانید کلمه عبور اکانت (پسورد) متمرکز خود و ایمیل دوم خود را که در فرمهای فوق وارد کرده بودید تغییر دهید . برای استفاده از این فرم ابتدا بایستی در سیستم آموزشی گلستان خود لاگین کنید و در مسیر مشخص شده (لینک) گذر واژه دوم خود را یادداشت (کپی) کرده و با وارد کردن سایر اطلاعات درخواست شده می توانید رمز عبور حساب کاربری متمرکز خود را تغییر دهید .
اساتید و کارمندان			
ایجاد پست الکترونیک برای اساتید و کارمندان		فرم ثبت نام ایمیل اساتید فرم ثبت نام ایمیل کارکنان	با تکمیل و ارسال این فرم اساتید و همکاران محترم می توانند ایمیل دریافت کنند.

<p>آدرس و دامنه برای استفاده از پست الکترونیک دانشگاه</p>	<p>http://sahand.kntu.ac.ir پست الکترونیک اساتید</p> <p>http://alborz.kntu.ac.ir پست الکترونیک کارکنان</p>	
<p>اساتید با ثبت نام در این <u>فعالیت</u> حساب کاربری متمرکز* دریافت می کنند (حساب کاربری با ایمیل متفاوت است و برای سیستم هایی مانند <u>دروس الکترونیکی</u> می باشد).</p>	<p>http://portal.kntu.ac.ir/ ۲۵</p>	<p><u>ایجاد حساب کاربری متمرکز* برای اساتید و کارکنان</u></p>
<p>اگر رمز عبور حساب کاربری خود را فراموش کرده اید با وارد کردن شماره حساب بانکی و شماره ملی در <u>فرم تغییر کلمه عبور اساتید و کارمندان</u>، رمز عبور اصلی (پرتال و سیستم دروس الکترونیکی) به ایمیل دوم شما ارسال می شود .</p>	<p>http://portal.kntu.ac.ir/ ۲۶</p>	<p><u>تغییر کلمه عبور برای اساتید و کارکنان</u> <u>راهنما</u></p>
<p>ولی در صورتی که رمز عبور خود را می دانید و می خواهید آنرا تغییر دهید بایستی ابتدا در پرتال <u>login</u> کرده (ورود به پرتال با کد ملی و رمز عبور می باشد) سپس به <u>فرم تغییر کلمه عبور اساتید و کارمندان</u> مراجعه و با وارد کردن کلمه عبور قبلی، رمز عبور جدید را وارد کنید .</p>	<p>http://portal.kntu.ac.ir/login</p>	

رفع اشکال و ایراد

حساب کاربری متمرکز *single sign in account شامل اطلاعات کاربر بوده و توسط نام کاربری (که کد ملی می باشد) و رمز عبور امکان ورود (login) به سیستم های نرم افزاری دانشگاه (مانند ecourse) را فراهم می کند. رمز عبور پست الکترونیک با رمز حساب کاربری یکسان خواهد بود لذا در حفظ و نگهداری آن کوشا باشید.